ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства для предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, пострадавшим в условиях ухудшения
 ситуации в связи с распространением новой
короновирусной инфекции (COVID-19)

18.07.2020                                                                               с.Тамбовка
                                                                                                 ул.Ленинская 90
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии:  Евсеева С.С., первый заместитель главы администрации района – начальник финансового управления
 Секретарь комиссии: Пелых А.Г., главный специалист отдела экономики и труда администрации Тамбовского района
Присутствовали члены комиссии: Андрейчук Т.И., начальник отдела экономики и труда администрации Тамбовского района; Морозова М.М., начальник юридического отдела администрации Тамбовского района; Рудакова Е.Г., главный специалист отдела экономики и труда администрации Тамбовского района.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1.Рассмотрение конкурсной заявки субъекта малого и среднего предпринимательства, поданной на участие в конкурсном отборе на предоставление субсидии субъектам МСП,  пострадавшим в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой короновирусной инфекции (COVID-19).

            СЛУШАЛИ:
 Андрейчук Т.И.
1. Доложила, что на участие в конкурсе была подана 1 заявка от ООО «Вираж».
По итогам рассмотрения заявки  отказано в допуске к участию в отборе по данному субъекту. Основанием для отказа стал пункт 2.8. Порядка  предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, пострадавшим в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой короновирусной инфекции (COVID-19), утвержденным постановлением администрации Тамбовского района от 10.06.2020 №445, (несоответствие представленных субъектом МСП документов требованиям, определенных пунктом 2.2 Порядка, или непредставление (представление не в полном объеме) указанных документов).
            ВЫСТУПИЛИ:  С.С.Евсеева,  Т.И.Андрейчук
          РЕШИЛИ:
1. По заявке ООО «Вираж» отказать  в допуске к участию в отборе по причине предоставления неполного пакета документов, установленного Порядком.
Уведомить данного субъекта малого предпринимательства о  возможности повторного предоставления пакета документов для предоставления субсидии в установленные порядком сроки.
          ГОЛОСОВАЛИ: за- все присутствующие на заседании члены Комиссии.

Председатель комиссии:                                                       С.С.Евсеева
Секретарь:                                                                             А.Г.Пелых
Члены комиссии:                                                                   Т.И.Андрейчук
                                                                                               М.М.Морозова
                                                                                               Е.Г.Рудакова